
Rettungswache Beckedorf

Mehrzweckfahrzeug (NF-KTW)

Fahrgestell: Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI

Aufbau: Wietmarscher Ambulanz Sonderfahrzeuge

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Akkon Celle 50/93-1

Kennzeichen: CE-JU 593

Baujahr: 2019

Indienststellung: 2019

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.932 mm

2.020 mm

2.820 mm

3.315 kg

3.880 kg

120 kW / 163 PS

2.143 cm³

Krankentransportwagen der Johanniter-Unfall-Hilfe, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist an der Rettungswache Beckedorf stationiert.

www.dev.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:06.12.2025              1 von 1


