

Mehrzweckfahrzeug (NF-KTW)



Fahrgestell:	Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI
Aufbau:	Wietmarscher Ambulanz Sonderfahrzeug
Besatzung:	1/1
Funkrufname:	Akkon Celle 50/93-1
Kennzeichen:	CE-JU 593
Baujahr:	2019
Indienststellung:	2019

Technische Daten:

Länge:	5.932 mm
Breite:	2.020 mm
Höhe:	2.820 mm
Leermasse:	3.315 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.880 kg
Leistung:	120 kW / 163 PS
Hubraum:	2.143 cm ³

Krankentransportwagen der Johanniter-Unfall-Hilfe, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist an der Rettungswache Beckedorf stationiert.